[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                           №  ___

	ст-ца Костромская
О внесении изменений в постановление администрации Костромского сельского поселения Мостовского района от 11 января 2018 года №1        «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Костромского  сельского поселения Мостовского района  на 2018год»

          В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета Костромского сельского поселения от 26 февраля 2018 года № 160 «О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района на 2018 год», п о с т а- н о в л я ю:

       1.Специалисту по формированию бюджета (Симонова) внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Костромского  сельского поселения Мостовского района  на 2018год  в соответствии с принятыми изменениями бюджетной росписи расходов и  разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Костромского  сельского поселения Мостовского района  на 2018год с внесенными изменениями на официальном сайте www.zakupki.gov.ru не позднее 23 марта 2018 года.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Костромского

сельского  поселения                                                                   П.А.Нартов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Костромского сельского поселения Мостовского района от ___________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Костромского сельского поселения Мостовского района от 11 января 2018 года №1 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Костромского  сельского поселения Мостовского района  на 2018год»»

Проект внесен:

Начальник отдела учета и отчетности

Костромского сельского поселения                                                  Т.В.Астахова

Составитель проекта:

Специалист по формированию бюджета

Костромского сельского поселения                                                    И.Е.Симонова